

MS EL-SERVICE ApS
Hjulumagervej 28
9000 Aalborg
Att: Morten
Cvr-nr.: DK30600797



Dato: **01/02/2021**

Tilbudsnr. **59**

tritonvej kabel 1

Tilbud tritonvej kabel 1

Beskrivelse	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
gravning i græs inklusiv reetablering	49,50	meter	71,50	3.539,25
gravning i belægning	125,00	meter	231,00	28.875,00
underpresning	14,00	meter	275,00	3.850,00
			Subtotal	36.264,25
			Moms (25,00%)	9.066,06
			Total DKK	45.330,31

KOM

MS EL-SERVICE ApS
Hjulmagervej 28
9000 Aalborg
Att: Morten
Cvr-nr.: DK30600797



Dato: **01/02/2021**

Tilbudsnr. **60**

tritonvej kabel 2

Tilbud tritonvej kabel 2

Beskrivelse	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
gravning i græs inklusiv reetablering	4,00	meter	71,50	286,00
gravning i belægning	81,50	meter	231,00	18.826,50
			Subtotal	19.112,50
			Moms (25,00%)	4.778,13
			Total DKK	23.890,63

KOP